Tricententário, referente aos serviços prestados no mês de Julho/2025 (01/07/2025 a
31/07/2025) na UPAE Afogados da Ingazeira, conforme Memorando de ID. nº73500502.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

2.1. O valor do presente termo de ajuste de contas é de R$ 530.713,60 (quinhentos e
trinta mil setecentos e treze reais e sessenta centavos) .

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1. As obrigações financeiras decorrentes do presente Termo de Ajuste ficarão por
conta das seguintes Dotações Orçamentárias (ID. nº73483163):

FONTE: 0500000000
CÓDIGO U.G.: 530401
PROGRAMA DE TRABALHO: 10.302.0528.4610.1031
NATUREZA DE DESPESA: 3.3.50.85
NOTA DE EMPENHO Nº: 2025NE017062, emitida em 15/09/2025
VALOR: R$ 530.713,60  (quinhentos e trinta mil setecentos e treze reais e sessenta
centavos) 

CLÁUSULA QUARTA – DA QUITAÇÃO PLENA

4.1. O pagamento do valor estabelecido na Cláusula Segunda, do presente instrumento,
importa em total quitação da prestação dos serviços mencionados na Cláusula Primeira,
não havendo mais nada a reclamar em juízo ou fora dele.